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I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

Forintban! 

Bevételek 

2022. évi előirányzat 1. módosítás 

Kiadások 

Sor- 

szám Módosított 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Megnevezés 2. módosítás Megnevezés 2022. évi előirányzat 1. módosítás 2. módosítás 
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Önkormányzatok működési támogatásai 

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

2.-ból EU-s támogatás 

189 452 912 

23 905 286 

8 393 891 

3 563 877 

18 420 278 

15 962 533 

216 267 081 Személyi juttatások 169 458 130 

21 250 812 

137 439 127 

4 300 000 

4 482 128 

573 793 

8 688 822 

148 603 

182 629 080 

21 973 208 

152 544 151 

4 300 000 

43 431 696 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

Dologi kiadások -3 280 961 18 385 985 

Közhatalmi bevételek 23 683 728 

37 531 034 

23 683 728 

39 828 796 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

Egyéb működési célú kiadások 

Tartalékok 

Működési bevételek 222 250 2 075 512 9 609 460 -54 198 9 555 262 

Működési célú átvett pénzeszközök 

6.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

6 820 031 8 393 891 222 498 252 237 712 174 
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3. 

Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 274 572 960 12 180 018 36 458 323 323 211 301 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 348 877 560 10 168 851 249 667 464 608 713 875 

Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 

Költségvetési maradvány igénybevétele 

Vállalkozási maradvány igénybevétele 

Betét visszavonásából származó bevétel 

Értékpapír értékesítése 

81 290 760 -2 011 167 

-2 011 167 

213 209 141 

213 209 141 

292 488 734 

292 488 714 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 

Likviditási célú hitelek törlesztése 

Rövid lejáratú hitelek törlesztése 

81 290 760 

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 

Kölcsön törlesztése 

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

Egyéb 

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 

Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

Váltókiadások Váltóbevételek 

Államháztartási megelőlegezések 678 373 

213 887 514 

250 345 837 

213 209 141 

- 

678 373 

293 167 107 

616 378 408 

285 502 574 

- 

Államháztartási megelőlegezések visszafizetése 6 986 160 678 373 7 664 533 

2 

2 

2 

2 

4. 

5. 

6. 
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Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 81 290 760 

355 863 720 

74 304 600 

- 

-2 011 167 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 6 986 160 678 373 7 664 533 

BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 

Költségvetési hiány: 

Bruttó hiány: 

10 168 851 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 

Költségvetési többlet: 

Bruttó többlet: 

355 863 720 10 168 851 

2 011 167 

- 

250 345 837 616 378 408 
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